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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

2014.október 08-i rendes üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

Tölgyes Norbert a Bizottság nem képviselő tagja

Legény Béla a Bizottság képviselő tagja


dr.Varga Előd Bendegúz a Bizottság képviselő tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van:

Keszei Zsolt irodavezető
Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Lánszki Regő: a Bizottság 5 fő jelenlétével határozatképes,17.00 órakor az ülést megnyitom
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. október 08.-i rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

301/2014. (X.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. október 08-i.- rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg
(öt bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot

  1./  Javaslat a 2014. évi Közlekedési Kiskorrekciós keret felhasználására
           Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető
Előadó:    
Keszei Zsolt irodavezető
2./ Javaslat a 2014. évi felszíni vízelvezetési keret felhasználására
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető
Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető
3./  
Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető
4./ A 2014. évi közvilágítási fejlesztések címlistájának jóváhagyása

Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
Keszei Zsollt irodavezető
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

302/2014. (X.08) határozata
  1./  Javaslat a 2014. évi Közlekedési Kiskorrekciós keret felhasználására
           Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:    
Keszei Zsolt irodavezető

2./ Javaslat a 2014. évi felszíni vízelvezetési keret felhasználására
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető
Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető
3./  
Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető

4./ A 2014. évi közvilágítási fejlesztések címlistájának jóváhagyása


Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető
 ( öt bizottsági tag van jelen, 5 igen 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend  1./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Javaslat a 2014. évi Közlekedési Kiskorrekciós keret felhasználására
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzését, mely tartalmazza a balesetmentes gyalogosközlekedés feltételeinek biztosítását, az akadálymentesítéseket és a kereszteződések beláthatóságának, észlelhetőségének javítását



	sorsz.
	helyszín
	Hossz (fm)

	1
	Rhédey u. páratlan o. ( 3. sz. tól végig)
	90

	2
	Hargita u. páratlan o. (végig)
	100

	3
	Júlia u. páros o. (végig)
	220

	5
	Lupény u. páratlan o. (végig)
	180

	6
	Gábor Áron ütca páros o. (Szilágyi Erzsébet út - Pasaréti út között)
	245

	7
	Pázsit utca páratlan o. (végig)
	270

	8
	Házmán u. páros o. (végig)
	190

	10
	Torockó köz páratlan o. (végig)
	100

	11
	Torockó út páros o. (Pasaréti út - Nagyajtai út között)
	340

	 
	ÖSSZESEN
	1735




Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

303/2014. (X.08) határozata
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek közlekedési kiskorrekciós munkák elvégzését, mely tartalmazza a balesetmentes gyalogosközlekedés feltételeinek biztosítását, az akadálymentesítéseket és a kereszteződések beláthatóságának, észlelhetőségének javítását



	sorsz.
	helyszín
	Hossz (fm)

	1
	Rhédey u. páratlan o. ( 3. sz. tól végig)
	90

	2
	Hargita u. páratlan o. (végig)
	100

	3
	Júlia u. páros o. (végig)
	220

	5
	Lupény u. páratlan o. (végig)
	180

	6
	Gábor Áron ütca páros o. (Szilágyi Erzsébet út - Pasaréti út között)
	245

	7
	Pázsit utca páratlan o. (végig)
	270

	8
	Házmán u. páros o. (végig)
	190

	10
	Torockó köz páratlan o. (végig)
	100

	11
	Torockó út páros o. (Pasaréti út - Nagyajtai út között)
	340

	 
	ÖSSZESEN
	1735




A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:
Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: 
2014. december 31. 
(öt bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 2./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Javaslat a 2014. évi felszíni vízelvezetési keret felhasználására
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.2 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek további felszíni csapadékvíz elvezetés megoldására irányuló munkák elvégzését:

· Attila u. 29. sz. 

· Len utca
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ajánlati árak, és a költségvetési előirányzat figyelembevételével állapítsa meg a végleges sorrendet.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

304/2014. (X.08) határozata
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.2 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek további felszíni csapadékvíz elvezetés megoldására irányuló munkák elvégzését:

· Attila u. 29. sz. 

· Len utca
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ajánlati árak, és a költségvetési előirányzat figyelembevételével állapítsa meg a végleges sorrendet.

A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:
Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)
Határidő. 2014.március 31.

(öt bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 3./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Budapest, II. kerület Endrődi Sándor utca 14/b. sz. alatti ingatlan vízbekötése
(Ügyiratszám: XII - 866/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. ker. Endrődi Sándor utca 14/b.  (Hrsz.: 12365/1) számú ingatlan vízbekötésének kiépítéséhez 8,3 fm nyomvonal hosszban a benyújtott közmű-egyeztetési helyszínrajz szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a vízbekötés kiépítése útátfúrással történjen,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatokat teljes szélességben, 1,0 m hosszban az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

305/2014. (X.08) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. ker. Endrődi Sándor utca 14/b.  (Hrsz.: 12365/1) számú ingatlan vízbekötésének kiépítéséhez 8,3 fm nyomvonal hosszban a benyújtott közmű-egyeztetési helyszínrajz szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a vízbekötés kiépítése útátfúrással történjen,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatokat teljes szélességben, 1,0 m hosszban az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester

Határidő: 2014. november 15.

(öt bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Rákos köz 17. sz. alatti ingatlan gázellátása érdekében leágazó gázvezeték kiépítése

(Ügyiratszám: XII – 869 /2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Rákos köz 17. hrsz.: 54201/1 utólagos leágazó vezeték kiviteli terve szerint leágazó gázvezeték kiépítéséhez 2,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett közterületet (zöldterület, járda) az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

306/2014. (X.08) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Rákos köz 17. hrsz.: 54201/1 utólagos leágazó vezeték kiviteli terve szerint leágazó gázvezeték kiépítéséhez 2,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett közterületet (zöldterület, járda) az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. november 15.

(öt bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem , 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Széchenyi utca 35. (hrsz.: 52864) alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése  

(Ügyiratszám: XII - 899/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Széchenyi utca 35. (hrsz.: 52864) alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 18,8 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a kábelfogadó szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,
· a megbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással kel helyreállítani, az egyéb közterületet pedig az eredeti állapotában kell helyreállítani, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb berendezések, műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,   

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

307/2014. (X.08) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Széchenyi utca 35. (hrsz.: 52864) alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 18,8 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a kábelfogadó szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,
· a megbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással kel helyreállítani, az egyéb közterületet pedig az eredeti állapotában kell helyreállítani, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb berendezések, műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,   

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. november 15.

( öt bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 4./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

A 2014. évi közvilágítási fejlesztések címlistájának jóváhagyása

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság – a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.4. pontja alapján úgy dönt, hogy a következő közvilágítási feladatokat kívánja megoldani a 2014. évi közvilágítás fejlesztés keretében:

	
	 
	Helyszín
	Rövid műszaki tartalom
	

	
	1
	Szakadék utca III. ütem
	5 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	2
	Rézsű utca
	3 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	3
	Szabadság utcai játszótér
	4 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	4
	Sólyomvölgy utca
	2 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	5
	Apostol utca
	1 db
	gázlámpa oszlop pótlás
	

	
	6
	Ábránd utca
	1 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	7.
	Járóka utca (Arad-Nedü utca között)
	3 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	8.
	Tulipán utca 29. és Alvinci út közötti lépcső
	10db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	9.
	Torockó téri játszótér
	3 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	10.
	Verseghy Ferenc lépcső
	3 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	11.
	Nagy Imre tér
	6 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	12.
	lámpatest sűrítés
	12 db
	 
	

	
	
	
	
	
	


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

308/2014. (X.08) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság – a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.4. pontja alapján úgy dönt, hogy a következő közvilágítási feladatokat kívánja megoldani a 2014. évi közvilágítás fejlesztés keretében:

	
	 
	Helyszín
	Rövid műszaki tartalom
	

	
	1
	Szakadék utca III. ütem
	5 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	2
	Rézsű utca
	3 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	3
	Szabadság utcai játszótér
	4 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	4
	Sólyomvölgy utca
	2 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	5
	Apostol utca
	1 db
	gázlámpa oszlop pótlás
	

	
	6
	Ábránd utca
	1 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	7.
	Járóka utca (Arad-Nedü utca között)
	3 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	8.
	Tulipán utca 29. és Alvinci út közötti lépcső
	10db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	9.
	Torockó téri játszótér
	3 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	10.
	Verseghy Ferenc lépcső
	3 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	11.
	Nagy Imre tér
	6 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.
	

	
	12.
	lámpatest sűrítés
	12 db
	 
	

	
	
	
	
	
	


Felelős:
polgármester

Határidő:
2014. november 30

( öt bizottsági tag van jelen, 5 ige, 0 nem, 0 tartózkodott)

Lánszki Regő
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KKTB elnöke
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